
I bus-navetta di Tempesta Autoservizi garantiscono il collegamento comodo e sicuro tra la 
Stazione e l’Aeroporto di Bari e viceversa, in soli 30 minuti. Gli autisti, esperti e qualificati, si 
prenderanno cura del vostro bagaglio caricandolo alla partenza e consegnandolo all’arrivo. Inoltre, 
per la vostra sicurezza, tutti i mezzi della flotta Tempesta sono controllati da un sistema satellitare.

Collegamento giornaliero
Stazione FFSS Bari - Aeroporto Bari Palese

Gli orari esposti al pubblico possono subire variazioni anche durante il loro periodo di validità. Le 
eventuali variazioni saranno comunicate apponendo avvisi sul sito internet ed alle fermate. Il tempo di 
percorrenza relativo alle tratte è solo indicativo e comunque da ritenersi soggetto alle condizioni 
climatiche ed ambientali (ad es.: traffico, blocchi o lavori stradali, scioperi, ecc.).

* Il passaggio da via Andrea da Bari, angolo via Calefati, avvine 3 minuti dopo la partenza dalla stazione FS.
* Il passaggio da via N. Piccinni, di fronte al civico 106, avviene 5 minuti dopo la partenza dalla stazione FS.
* Il passaggio da Piazza Garibaldi, al civico 42, avviene 7 minuti dopo la partenza dalla stazione FS.

Orari Shuttle Bus
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Stazione FFSS Bari Aeroporto Bari

Tempo di percorrenza: 30 min. circa
Costo biglietto one way: € 5,00

PARTENZE
Aeroporto Bari-Palese

07,30
08,30
09,25
10,15
11,30
12,30
13,15
14,30
15,30
16,40
17,30
18,40
19,45
20,45
21,30
22,10
23,10
24,10

PARTENZE
Stazione FFSS Bari

05,10
06,30
07,30
08,30
09,20
10,15
11,15

12,20
13,20
14,30
15,20
16,30
17,30
18,30
19,30
20,30

PARTENZA

5

Stazione Centrale
di Bari

Via Niccolò Piccinni, 106

ARRIVO
Aeroporto
Karol Wojtyla

Via Andrea da Bari
angolo via Calefati

Piazza Garibaldi 
di fronte al n. 42

1

2

4

3

STAZIONE
AEROPORTO

Le nostre fermate

PARTENZA
Aeroporto
Karol Wojtyla

Piazza Garibaldi, 50

Via Quintino Sella
al civico n. 119/121

ARRIVO
Stazione Centrale
di Bari

1

2

4

3

AEROPORTO
STAZIONE

Le nostre fermate



The shuttle buses of Tempesta Autoservizi guarantee the convenient and safe connection 
between the station and Bari Airport and vice versa, in just 30 minutes. Experienced and qualified 
drivers will take care of your luggage by loading it on departure and delivering it on arrival. In 
addition, for your safety, all vehicles of the Tempesta fleet are controlled by a satellite system.

daily connection
FFSS Bari Station - Bari Palese Airport

The timetables displayed to the public may vary even during their period of validity. Any changes will 
be communicated by placing notices on the website and at the stops. The journey time on the routes 
is only indicative and in any case to be considered subject to climatic and environmental conditions 
(eg: traffic, roadblocks or roadworks, strikes, etc.).

* The passage from via Andrea da Bari, corner via Calefati, starts 3 minutes after the departure from the FS station.
* The passage from via N. Piccinni, in front of the number 106, takes place 5 minutes after the departure from the station FS.
* The passage from Piazza Garibaldi, at number 42, takes place 7 minutes after departure from the railway station.

Timetable Shuttle Bus
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FFSS Bari Station Bari-Palese Airport

Walking time: 30 min. approx
One way ticket price: € 5,00
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